
Comune di Cartosio

Allegato n.10 - Rendiconto della gestioneCONTO DEL BILANCIO (Anno 2023) - GESTIONE DELLE ENTRATE

TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE CORRENTI

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER SPESE IN CONTO CAPITALE 

CP

CP

23.955,00

21.469,91

FONDO PLURIENNALE VINCOLATO PER INCREMENTO DI ATTIVITA' FINANZIARIE CP 0,00

UTILIZZO AVANZO DI AMMINISTRAZIONE

0,00CP- di cui Utilizzo Fondo anticipazioni di liquidità

2.873,73CP

FONDO DI CASSA AL 1° GENNAIO DELL'ESERCIZIO CS 421.546,30

TITOLO 1 : Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

10101

 61.894,32

 406.953,72

 52.532,84

 343.964,26

 50,33

 345.383,41

-62.989,46

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 53.951,99

 9.411,81

 63.363,80

 324,01 291.431,42 345.059,40

RS

CS

Tipologia 101: Imposte tasse e proventi assimilati

10301

 0,00

 66.077,77

 0,00

 66.562,54

 0,00

 66.562,54

 484,77

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 484,77 66.562,54 66.077,77

RS

CS

Tipologia 301: Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali

Totale Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e 

perequativa

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 411.137,17

 61.894,32

 473.031,49

 52.532,84

 357.993,96

 410.526,80

 411.945,95  808,78

-62.504,69

 50,33

 53.951,99

 9.411,81

 63.363,80

10000 TITOLO 1 :

TITOLO 2 : Trasferimenti correnti

20101

 5.634,96

 98.263,20

 0,00

 33.161,68

-2.367,63

 50.809,97

-65.101,52

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 17.648,29

 3.267,33

 20.915,62

-41.818,27 33.161,68 92.628,24

RS

CS

Tipologia 101: Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche

Totale Trasferimenti correnti

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 92.628,24

 5.634,96

 98.263,20

 0,00

 33.161,68

 33.161,68

 50.809,97 -41.818,27

-65.101,52

-2.367,63

 17.648,29

 3.267,33

 20.915,62

20000 TITOLO 2 :

TITOLO 3 : Entrate extratributarie

30100

 7.988,69

 69.554,94

 139,00

 43.820,71

-3.351,84

 57.959,18

-25.734,23

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 14.277,47

 4.497,85

 18.775,32

-3.607,07 43.681,71 61.566,25

RS

CS

Tipologia 100: Vendita di beni e servizi e proventi derivanti dalla 

gestione dei beni
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

30200

 0,00

 11.042,38

 0,00

 7.688,42

 0,00

 11.042,42

-3.353,96

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.354,00

 0,00

 3.354,00

 0,04 7.688,42 11.042,38

RS

CS

Tipologia 200: Proventi derivanti dall'attività di controllo e 

repressione delle irregolarità e degli illeciti

30300

 0,00

 102,00

 0,00

 0,10

 0,00

 0,10

-101,90

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-101,90 0,10 102,00

RS

CS

Tipologia 300: Interessi attivi

30500

 56.057,57

 80.617,79

 49.091,52

 68.942,60

-2.500,00

 23.368,92

-11.675,19

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 3.517,84

 4.466,05

 7.983,89

-1.191,30 19.851,08 24.560,22

RS

CS

Tipologia 500: Rimborsi e altre entrate correnti

Totale Entrate extratributarie

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 97.270,85

 64.046,26

 161.317,11

 49.230,52

 71.221,31

 120.451,83

 92.370,62 -4.900,23

-40.865,28

-5.851,84

 21.149,31

 8.963,90

 30.113,21

30000 TITOLO 3 :

TITOLO 4 : Entrate in conto capitale

40200

 142.084,16

 2.146.046,68

 135.558,22

 1.017.802,69

-1.525,94

 1.177.966,78

-1.128.243,99

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 295.722,31

 5.000,00

 300.722,31

-825.995,74 882.244,47 2.003.962,52

RS

CS

Tipologia 200: Contributi agli investimenti

40300

 84.452,76

 94.452,76

 83.260,76

 94.275,83

-1.192,00

 11.015,07

-176,93

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

 1.015,07 11.015,07 10.000,00

RS

CS

Tipologia 300: Altri trasferimenti in conto capitale

40500

 31.354,21

 33.854,21

 0,00

 0,01

 0,00

 0,01

-33.854,20

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 31.354,21

 31.354,21

-2.499,99 0,01 2.500,00

RS

CS

Tipologia 500: Altre entrate in conto capitale

Totale Entrate in conto capitale

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 2.016.462,52

 257.891,13

 2.274.353,65

 218.818,98

 893.259,55

 1.112.078,53

 1.188.981,86 -827.480,66

-1.162.275,12

-2.717,94

 295.722,31

 36.354,21

 332.076,52

40000 TITOLO 4 :

TITOLO 7 : Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

70100

 0,00

 151.000,00

 0,00

 11.173,96

 0,00

 11.173,96

-139.826,04

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-139.826,04 11.173,96 151.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere
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TITOLO

DENOMINAZIONE

RESIDUI ATTIVI 

PREVISIONI  DEFINITIVE

PREVISIONI  DEFINITIVE

RISCOSSIONI IN

RISCOSSIONI IN

TOTALE RISCOSSIONI

ACCERTAMENTI (A) 

MAGGIORI O MINORI

MAGGIORI  O MINORI

RIACCERTAMENTI
RESIDUI ATTIVI DA

RESIDUI ATTIVI

TOTALE RESIDUI ATTIVI

TIPOLOGIA

AL 1/1/2023 (RS)

DI COMPETENZA (CP)

DI CASSA (CS)

C/RESIDUI (RR)

C/COMPETENZA (RC)

(TR=RR+RC)

RESIDUI (R)

ENTRATE  DI CASSA

=TR-CS

ENTRATE DI

COMPETENZA=A-CP

ESERCIZI PRECEDENTI

(EP =RS-RR+R)

DA ES DI COMPETENZA

(EC=A-RC)

DA RIPORTARE

(TR=EP+EC)

Totale Anticipazioni da istituto tesoriere/cassiere

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 151.000,00

 0,00

 151.000,00

 0,00

 11.173,96

 11.173,96

 11.173,96 -139.826,04

-139.826,04

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

70000 TITOLO 7 :

TITOLO 9 : Entrate per conto terzi e partite di giro

90100

 435,41

 401.435,41

 0,00

 208.430,57

-435,41

 211.424,38

-193.004,84

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 2.993,81

 0,00

 2.993,81

-189.575,62 208.430,57 401.000,00

RS

CS

Tipologia 100: Entrate per partite di giro

90200

 2.808,55

 362.808,55

 0,00

 226.632,72

-2.808,55

 226.632,72

-136.175,83

CP

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

 0,00

 0,00

 0,00

-133.367,28 226.632,72 360.000,00

RS

CS

Tipologia 200: Entrate per conto terzi

Totale Entrate per conto terzi e partite di giro

RR

RC

TR

A CP

CS

R EP

EC

TR

RS

CP

CS

 761.000,00

 3.243,96

 764.243,96

 0,00

 435.063,29

 435.063,29

 438.057,10 -322.942,90

-329.180,67

-3.243,96

 2.993,81

 0,00

 2.993,81

90000 TITOLO 9 :

RS

CP

RS

CP

CS

CS

RR

RR

RC

RC

TR

TR

A CP

A CP

CS

CS

R

R

EP

EC

TR

EP

EC

TR

TOTALE TITOLI

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE

 392.710,63

 3.922.209,41

 3.529.498,78

 320.582,34

 1.801.873,75

 2.122.456,09

 2.193.339,46 -1.336.159,32

-1.799.753,32

-14.131,04  57.997,25

 391.465,71

 449.462,96

 392.710,63  320.582,34

 1.801.873,75

 2.122.456,09

 2.193.339,46 -1.336.159,32

-1.799.753,32

-14.131,04

 3.577.797,42

 57.997,25

 391.465,71

 449.462,96 4.343.755,71
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